

Yeşil



ARSUZ

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR.
(Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

SAYI: 34 ARALIK 2001
Üç ayda bir yayınlanır.

ONUNCU YIL KUTLAMALARINA DOĞRU

KURULUŞUNUN ONUNCU YILINI 19 OCAK 2002 TARİHİNDE ORGANIZE EDECEĞİ BİR DAYANIŞMA GECESİ İLE KUTLAMAYA HAZIRLANAN AKDER BU ON YILLIK SÜRE İÇİNDE NELER YAPTI?

ONYILDA NELER BAŞARDIK?

- ✓ Bölgemizdeki **SAĞLIK** hizmetleri ile göz doldurduk. (Sayfa 4)
- ✓ **EĞİTİM** alanında; lise eğitiminin faaliyete geçmesi için öncülük ettik. İlköğretim okulları arasında genel kültür ve bilgi yarışmasını gelenekselleştirdik. Katılımcıları ödüllendirdik. Onlara öğrenciye burs verdik. (Sayfa 3)
- ✓ **SPOR** alanında kuruluşunun ilk yılında köyler arası futbol turnuvası tertip ederek 16 köy ve beldenin katılımı ile bir ilke imza attık. Yaz etkinlikleri çerçevesinde yedi yıldır bölgesel masa tenisi turnuvasını devam ettirerek kalıcı ve aranan bir etkinlik haline getirdik.
- ✓ **KÜLTÜREL** çalışmalara öncülük ettik. Bölgemizde her yıl kutlanan 30 Mart Akçalı Yumurta Bayramı ve devami niteliğindeki Çetilik Bahar Bayramı'nda astığımız bez afiş ile kurduğumuz yıldan beri her yıl halkın bayramını kutladık. Bu kutlamaları geleneklere ve zamanımıza uygun bir şekilde festivale dönüştürme uğraşı verdik. (Sayfa 8)
- ✓ **TRAFİK** konusunda da duyarlı olan AKDER, Zilli Çayı köprüsünün genişletilmesi, Havaalanı kavşağına ışık sinyalizasyon sisteminin kurulmasında diğer sivil toplum kuruluşları ile ortak çalışmalar yaparak öncülük görevini yaptık.
- n Arsuz - Iskenderun trafik karayolunda kazalara neden olan yelkesim yerlerinin belirlenmesi için başvurular ve çalışmaları sürdürülmektedir. (Sayfa 2)
- ✓ **SOSYAL** alanda, bölgenin Belediye Başkanları ve muhtarlarını toplayarak bölge sorunlarını tartıştık. Yılda en az bir kere yemekli, müzikli geceler tertip ederek; seçilmiş, atanmış, esnafı, memuru, şehirliyi, köylüyü bir araya getirerek sosyal dayanışma olgusunu geliştirmeye çalıştık.
- Her ne kadar içeriği eleştirilse de "bölgenin tarihi ve kültürel yapısını yansıtan "Arsuz" kitabını yayınladık. Okumakta olduğumuz ve bölgenin sesi - kulağı olan "Yeşil Arsus" bültenini zamanında hizmete sunduk. (Sayfa 3)
- ✓ **ATATÜRK** ve Cumhuriyetin anlaşılmasında gerek yalnız gerekse diğer sivil toplum kuruluşları ile etkinliklerde bulunduk.
- ✓ **VE EN ÖNEMLİSİ SİVİL TOPLUM ZİHNİYETİNİ AŞILADIK.**

ONYILDA NELER BAŞARAMADIK?

- ✓ **ARSUZ** - Iskenderun Karayolu'nun çift yönlü olması için 'bütün uğraşlarımıza rağmen' çalışmalar sonuçsuz kaldı.
- ✓ **KONACIK** Barınağı'nın bitirilmesi hususundaki etkinliklerimiz yetersiz kaldı.
- ✓ **ARSUZ** Beldesi'nin merkezi konumundan dolayı üyelerin ihtiyaç duyduğu lokal, işletme zorlukları nedeni ile faaliyetegiremedi.
- ✓ **BÖLGENİN** ekonomik alandaki çalışmaları öneri safhasında kaldı. Perakende sebze - meyve hali, mezbahane, yaz sebze kooperatifi ile ilgili çalışmaları bazı engeller neden ile somut çalışmalara dönüştürülmedi.

ANLAMLI YARDIM

AKDER Yönetim Kurulu Üyesi

Izzettin REYHANOĞLU'ndan MODERN SAĞLIK OCAĞI

Devlet-Vatandaş işbirliğinin güzel bir örneği Izzettin REYHANOĞLU tarafından gerçekleştirildi. Akçalı halkı önemli derecede ihtiyaç duyduğu sağlık ocağına nihayet kavuşuyor. Eski bir binada sadece iki odada sağlık hizmeti vermeye çalışılıyor, bu da yetersiz kalıyordu. Bu eksikliği gören üyemiz Izzettin REYHANOĞLU bu yüce görevi üstüne aldı. Akçalı'ya modern, insanlarımızı layık ve sağlık görevlilerinin hizmet edebilmesine uygun bir projeyle bu sorunu çözdü.

Sağlık bakanlığı adına Op. Dr. N. Çağlar PEREKLI ve yönetim kurulu üyemiz Izzettin REYHANOĞLU arasında 08.10.2001 tarihinde imzalanan sağlık ocağı çalışmalarının bir yıl içerisinde tamamlanarak hizmete açılması gerekmektedir. İnşaatın demir ve çimento giderleri peyder pey olarak Özel İdare tarafından; inşaatın geri kalan tüm malzeme, işçilik,



nakliye vb. giderleri hayırsever üyemiz Izzettin REYHANOĞLU tarafından karşılanacaktır. İnşaat için gerekli izinler, ruhsatlar ve belgeler ise idare tarafından alınacaktır. *Derneğimizin önerisi; idarece hazırlanan plan ve projenin basit bir tadilat ile acil müdahale yapabilen ameliyathane ruhsatının da alınmasıdır.* Bu sayede özellikle de yazın çokça karşılaşılan trafik kazalarında, acil müdahaleler anında yapılarak bölge halkına sağlık açısından büyük katkıda bulunulur. Böylece Akçalı Beldesi bölgenin sağlık yönünden de çekim merkezi olur. Bu duyarlı hareketinden dolayı üyemiz Izzettin REYHANOĞLU'na ve kendisine bu konuda yardımcı olan tüm kurum ve kuruluşlara yöreniz adına teşekkür eder, bu davranışının tüm varlığı ve hayırsever vatandaşlarımıza örnek olmasını dileriz.

YERLEŞİM BÖLGELERİNDEKİ HIZ İHLALLERİ İLÇE TRAFİK KOMİSYONUNDA

İskenderun - Arsuz karayolunda meydana gelen trafik kazalarının sebeplerinden birisinin özellikle yerleşim yerlerindeki hız ihlalleri olduğunu bildiren dilekçemize cevap geldi. **İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet KALINSAZ** imzası ile başta Gökmeşan ve Arsuz olmak üzere yerleşim yerlerinin tra-

fik işaretleri ile belirtilerek hız kısıtlamasına, geçilmesine konunun İlçe Trafik komisyonunda görüşülerek karara bağlanması için gerekli işlemlerin başlatıldığı bildirilmiştir. İlgiyelerinden dolayı sayın Mehmet KALINSAZ'a teşekkür eder, başarılarının devamını dileriz.

GÜZEL İNSANLIK

AKDER'in yayın organı "Yeşil Arsuz" Eylül sayısında AKSİM (AMANOS KÜLTÜR SANAT İLETİŞİM MERKEZİ) yazısında "toplumda yaşanan olumsuz değişimlere değinerek son yıllarda toplumda yaşanan 'insan değeri' erozyonu bizim bölge insanını da etkilemiştir. İnsanlarda üretim değil tüketim, toplumsal değil bireysel, haklımın yanında değil ekonomik olarak güçlümün yanında yer alma gibi olumsuz değişimler meydana gelmiştir" diye yazılmıştır. Bu değişimlere karşı kültür - sanat faaliyetleri yapıyor. Takdir edilecek ve gurur duyulacak bir olay insanımızın eğitimin yanında kültür ve sanat faaliyetlerine ihtiyacı olduğu bir gerçek... Çağdaş, kültürlü ve ilerici bir kuşak yetiştirmenin önemi yadsınmaz bir gerçek olarak karşımıza çıkmakta... Toplumumuzda kendine görevler ve sorumluluklar yaratan, sağlam karakterli, bireysellikten evrenselliğe yolcu olmayı "insan olmak" adına ilke edinen, evrensel düşünceli kişiliklerin yetiştiğini görmek hepimizin özlemi...

Toplumumuzda insan ahlakının dışı yansıyan en önemli niteliği adaletli, saygılı, iyilik sever ve merhametli oluşudur. Bizi biz yapan bu insani değerlere sahip çıkacağımıza olan inançım sonsuz... çünkü; bu iyi nitelikler insanımızın kanında zaten var. Ama yinede eğitim, kültür, sanat gerekli diyoruz.

Hayata saygı prensibini uygulamaya geçiren bilinçli insanın bölgemizde AKDER, İGEV, KANDER, ÇEVRE KORUMA DAYANIŞMA VE YARDIMLAŞMA DERNEKLERİ VB. vakıf ve dernekler kurduklar. Bütün bunlar insan hayatına saygıdan öte; insana sevgi ve şefkatin boyutları konusunda bize açık fikir vermektedir. İnsanın "kendini gerçekleştirme" amacıyla ortaya koyduğu her düşünce, her uğraş, "insanlık" olgusunun anlaşılması adına yol almaktır... Ve diyorum ki, eğitim ve öğretime önem verdiğimiz, kültür ve sanat değerlerine yöneldiğimiz ve kendimizi aşma uğraşını verdiğimiz sürece güzel insanlık gerçekleşebilir ancak...

*Nesrin Topaloğlu
(Bir okurumuz Höyük Köyü)*

SAHİBİ :
Arsuzlular Kültür ve Dayanışma
Derneği Yönetim Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Zeynel Abidin GÜL

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :
Nurettin ERBAŞ - Seyhan TAN
Erkan BAYIRLI

HUKUK DANIŞMANI :
Av. Nesrin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BİLEN
(İmzalı yazılar yazanın görüşünü belirtir)
Yazışma adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18
Tel. : (0.326) 615 79 66

✓ Bu Derginin Dizgi,
Mizampajı ve Baskısı, **BAYIRLI OFSET**
Tesisleri'nde yapılmıştır.

İsmet İnönü Cad. No.187 - İskenderun
Tel. : (0.326) 617 85 39
TeleFax : (0.326) 617 52 32

ONUNCU YILDA AKDER GELENEKSEL DAYANIŞMA GECESİ

Yöresel yemek ve yerel sanatçıların önplanda tutulacağı kutlama 19 OCAK 2002 Cumartesi günü Toyota Plaza salonunda yapılacaktır. Bu güne kadar olduğu gibi yoğun ilginin olması beklenen gecemize tüm üye ve okurlarımızın katkı ve katılımlarını bekliyoruz. Gecenin davetiyelerini yönetim ve denetim kurulu üyelerimizden temin edebilirsiniz.

Yönetim Kurulu Üyeleri: Muti UYAR, Zeynel Abidin GÜL, Talat ÇİÇEK, İzzettin REYHANOĞLU, Hamit AYTAŞ, Sabahattin UYGUN, Cevat AYDEMİR • **Denetim Kurulu Üyeleri:** Semir TOPALOĞLU, Edip BÜYÜKTEPE, Nadir MURT
Yeni Üye: Mithat MURT

AKDER'DEN BURS HİZMETİ

Kıstlı maddi olanaklara rağmen 2001-2002 ders yılında okulumuzun önerdiği fakir olduğunu belgelemiş, başarılı beş öğrenciye daha burs olanağı sağlanmıştır. Eski öğrencilerimizin, mezuri oluncaya kadar, derneğimizin burs verme şartlarını yerine getirdikleri müddetçe bursları da devam edecektir. Burs ve eğitime katkıda bulunan üyelerimize teşekkür eder bu sayının artacağını ümit ederiz.

AKDER'İN SAĞLIK HİZMETLERİ DEVAM EDİYOR

27 Aralık 2001 Perşembe günü Nardüzü Kız Meslek Okulunda diş Hekimi Süleyman UYAR ve göz hast. uzmanı Dr. Mürüvvet ÖZGEN tarafından diş ve göz hastalıkları ile ilgili muayene ve tedavi hizmeti verilecektir. Yeni yılda ise 3 Şubat Pazar günü tüm uzman hekimlerinden kurulu sağlık ekibi ile Gözcüler Beldesi ve Çetilli köyünde, 3 Mart Pazar gününde Höyük köyüne gidilecektir.

İstemler doğrultusunda isteyen her köy ve Beldeye bu tip hizmetle devam edecektir. Özellikle muhtar ve belde başkanlarının istekte bulunmaları köy ve beldelerinde bu hizmetin ifası için yeterli olacaktır.

ARSUZ - KARAAĞAÇ BÖLGESİ LİSE EĞİTİMİ İÇİN DEVLET DESTEĞİNİ BEKLİYOR

8 yıllık zorunlu eğitimde okullaşma oranı ve öğrenci sayısında patlama oldu. Eskiden ortaokulu bitirenlerin yüzde 51'i liseye devam ederken, şimdi bu oran yüzde 96'ya çıktı. Bütçeden alınan pay ilköğretime harcandığından ortaöğretim kurumlarının yatırımları aksıyor. Bölgemizde büyük ve uzun uğraşlar neticesi iki lise eğitime başlatıldı: *Gözcüler Lisesi* ve *Nuran Yılmaz Lise*'leri.

Ancak ikisi de milli eğitimin lise okulu plan ve projesine göre yapılmış değiller. Gözcüler Lisesi eski öğretim binası dahil üç blokta ancak Gözcüler beldesine yetiyor. Hiç olmazsa İskenderun'a gidemeyen öğrencilere lisede okuma fırsatı eşitliğini temin ediyor. Çevre belde ve köyler ise çeşitli nedenlerle ilçe eğitimin tercihi ile Nuran Yılmaz lisesi veya İskenderun İlçe merkezindeki liselere gitmek zorunda kalıyorlar.

900 öğrencinin eğitim ve öğretim gördüğü Nuran Yılmaz lisesinde

YİNE DİNAMİT YİNE KOPUK KOL ..!



Son iki yıldır bölgemizde gittikçe azalan dinamit ile balık avcılığı Madenli beldesinde hortladı. Dinamit ile balık avına hazırlanan 52 yaşındaki Bedir TAŞAR dinamitin elinde patlaması neticesi ağır yaralanarak İskenderun Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yerinde ve zamanında bir müdahale ile hayati tehlike durumunu atlattan Bedir TAŞAR sağlığına kavuştu. Üstelik tedavi başarı ile neticelenmiş ve dinamitle yaralanan gözleri bile görmeye başladı. Ancak sol kolunu elbileği üst kısmından itibaren kaybettiğini de o zaman gördü. O da bölgemizdeki diğer dinamit kazazedeler gibi balıkların gazabına uğramıştı. Onunda artık bir kolu yoktu...

AKDER KÖŞESİ

İKİ KUTLAMA

Tüm üye ve okurlarımızın bayramını ve yeni yılını kutlar, yeni yılda özlemini çektiğiniz herşeyin gönlünüzce olmasını dileriz.

AKDER Yönetim Kurulu

LİSE ÖĞRENCİLERİNE GÖZ SAĞLIĞI HİZMETİ

AKDER'in katkıları ile Karaağaç Beldesi'nde bulunan Nuran Yılmaz Çok Programlı Lisesi'nde okuyan öğrencilere göz taraması yapıldı. Iskenderun Devlet Hastanesi göz doktorlarından Dr. Tahsin DÖNMEZ ve emekli Dr. Mürüvvet ÖZGEN tarafından muayeneden geçirildiler. Anne babaların fazla üstünde durmadıkları öğrencilere göz sağlığı hizmeti; okul idaresi, öğretmenler ve velilerin isteği üzerine gerçekleştirildi.



AKDER Yönetim Kurulu'nun önem verdiği bu hizmetleri istek üzerine 27.12.2001 tarihinde Nardüzü Kız Meslek Okulu'nda ve daha sonra bölgemizin diğer beldelerinde devam ettirecektir. Bu çok önemli, fakat çevremizde önemsenmeyen öğrencilerdeki görme kusurlarının tesbitini Nuran Yılmaz Lisesinde AKDER olarak başlatmış olduk. Tesbit edilen tablo çok şaşırtıcı idi. Ortalama 30 kişilik sınıflarda hemen tahtadaki yazıları okumakta zorlanan 5-6 öğrenciye varan bir hastalığın farkında bile değildi. Bu nedenle, göz kusurları, öğrencilerde ilk önce başağrısı yaptığı için öğrencinin verimi düşüyor ve öğretmenin verdiği dersi anlamakta zorlanıyor. Görmeleri bozuk olan öğrencileri uyararak gözlerini kontrol ettirmeleri önerildi. Sağlık güvencesi olmayan maddi durumu elverişli olmayan öğrencilerin her türlü masraflarını AKDER tarafından karşılanacağını da öğrenci ve öğretmenlerine belirttik. Bu hizmette emeği geçen göz hastalıkları uzmanlarına, AKDER Yönetim Kurulu Üyeleri Zeynel Abidin GÜL, Hamit AYTAÇ ile Sabahattin UYGUN'a ayrıca başta lise müdürü olmak üzere okul idaresi, özellikle bu hizmete vesile olan öğretmen Dilber AKGÜL'e ve hizmeti geçen herkese AKDER ve öğrenciler adına teşekkür ediyoruz.



NEREYE ?!...

NURETTİN

ERBAŞ

KÜÇÜLME

Devlet yaşanan krizi önleyebilmek, oluşan iç ve dış borçları ödeyebilmek, istikrar sağlamak amacı ile hazineye ait taşınır ve taşınmaz malları satışa çıkaracakmış... Eyvah! peki sonra ne olacak?.. Heride yine bu ve buna benzer bir kriz yaşandığında

ne olacak?.. Bu sefer satılacak bir mal da kalmayacağına göre çözüm ne olacak?.. Bu durum neye benziyor biliyor musunuz?.. Tıpkı varını yoğunu elden çıkararak borçlu olana...

Sonra da sıfıra sıfır elde var sıfır... Sizce bu yöntem bir çözüm mü?.. Yine bu taşınır ve taşınmaz malları alacak olanlar yine de zenginler olmayacak mı?.. Peki yoksulluk sınırının en alt tabakasında olanlar ne yapacak?.. Önemli olan da bunlar değil mi?.. Bunların kurtarılması değil mi?.. İşçinin, emeklinin evine bir lokma ekmeğ götüremeyen "Türkiye insanı"nın sorunlarına çözüm olacak mı?.. Karar sizin...

Peki daha başka çözüm üretilemez mi?.. Örneğin hazine arazileri köylüye, çiftçiye, ihtiyaç sahiplerine bedelsiz - ya da az bir bedelle kiralanamaz mı?.. Gerçek emek sahibi bu insanlara teşvik kredileri verilerek tarımsal, hayvansal ürünler elde edilmesi sağlanamaz mı?.. Eld edilen ürünler gerek yurt dışında gerekse yurt içinde değerlendirilemez mi? Olur olur bence olur... Yeter ki Türk insanı refaha, mutluluğa ersin, karnada doysun, yarmlara güvenle baksın... Yeter ki "küçülme" adı altında fabrikalar, işyerleri, iş verenler işçi çıkarımına yönelmesin... Yararlı kurum ve kuruluşlar faaliyetlerine devam etsinler... Değil mi?..

FAKÜLTELERİMİZ

Yaman olur Iskenderun'un fırtınaları, yaman olur Iskenderun rüzgarları... Allah korusun bir esti mi felaket üstüne felaket gelir "Yarıkkaya" denildi mi insanın dudağı uçukluyor!..

İşte buna benzer bir fırtına da, Iskenderun'la, Iskenderunlu'yla özdeşleşen fakültelerimizin üzerine esti. Hem de öyle bir esti ki ne Mimarlık - Mühendislik kaldı ne de su ürünleri... Aldı onları Antakya'ya götürüverdi. Hiç kimse de durduramadı bu gidişi... Ne siyasilerimiz, durdurabilirdi ne yöneticilerimiz, ne basınıımız, ne de halkımız... Elimiz bögürümüzde kala kaldık öylece... Sadece bakmakla yetindik. Ardından gözyaşı bile dökemedik. Karayollar, DLH, Toprak Mahsulleri... Ve sırada neler var kimbilir?.. Peki nedir bu Iskenderun üzerine oynanan oyunlar? Nereye gidiyoruz? Nereye?..

BAYRAM

On bir ayın sultanı mübarek "Ramazan'a da erdik çok şükür... Ama yılların eskitemediği bir türkü halen kulaklarımız da çınlar durur.

".....
Bayram gelmiş neyime,
Anam, anam garibem..."

Evet sevgili okurlarım bayramı nasıl kutlayacağız?.. Nasıl?.. Fiyatların el yaktığı, hiçbir şeyin alınmadığı, hiçbir şeye gücün yetmediği, alım gücünün, gelir durumunun çok aşağılara düştüğü bir bayram!.. Düşünüyorum da suçlu kim?.. Bizleri, vatandaşları bu duruma düşüren kim?.. Acaba evde bayram nedeni ile bizlerden yeni giysi, bir avuç şeker, kömbe (kake) cep harçlığı bekleyen kendi çocuklarımıza, komşu çocuklarına eş - dost akraba çocuğuna ne vereceğiz?.. Onların yüzüne nasıl bakacağız acaba?.. Bu eziklik daha ne kadar sürecek ?.. Böylece nereye gidiyoruz?.. Nereye?..

"Bayram gelmiş neyime
Anam, anam garibem
Kan damlıyor gönlüme
Anam, anam garibem!"

Bayramınızı yürekten kutlarım sevgili okurlarım...

BASINDAN SEÇMELER

GENEL KURMAY SİYASİ PARTİ GİBİ DAVRANDI

Sivil gibi asker de eleştirilir! Ve ulusal güvenlik dahil her konu açıkça tartışılır, eğer rejimin adı demokrasiyse...

Hasan CEMAL MİLLİYET 9 Ağustos 2001

ATANMIŞLA SEÇİLMİŞ İTİLMİŞ'LE KAKILMIŞ

Partiler ne kadar kötü, liderler ne kadar vasıfsız olursa olsun, "Ben parti marti dinlemem" diyen komutana partilerin de "Türkiye 'nin bağrından çıkmış" kuruluşlar ve demokrasinin vazgeçilmez unsurları olduğunu anlatmak zorundayız. O yüzden ANAP II başkanının ürkererek gerilerken ağzından kaçırıldığı o cümleye yüksek sesle bütün ülke için tekrarlamak gerekiyor: "Burası kışla değil!.." *Can DÜNDAR MİLLİYET 11 Ağustos 2001*

IMF'NİN KURTARDIĞI ÜLKE GÖRDÜNÜZ MÜ?

Yardım gelecek diye sevinenler var. Gelen borçla borcu kapatacaklar, 10 milyar dolarla borç stokumuz daha da artacak. IMF programıyla ekonomisi düzlüğe çıkan tek bir ülke var mı? Arjantın hali bizden beter. Bu program bir 'borç ödetme' programıdır.

DİSK BAŞKANI Süleyman ÇELEBİ MİLLİYET 26 Kasım 2001

IMF SAYESİNDE HERKES MİLYONER

İşte son elli yılın olayları :

1954 Nisan : Celal BAYAR: Türkiye 30 Seneden evvel Amerika olacak.

1957 Haziran: IMF heyeti geldi.

1970 Ağustos: Devalüasyon : Dolar 15 lira

1970 Aralık: Kişi başı milli gelir devalüasyon dan sonra 310 dolardan 186 dolara düştü. *Güngör URAS 24 Kasım 2001 MİLLİYET*

HALİS AĞA'NIN 20 YILDA 36 TRİLYONLUK MÜLKÜ OLDU

Başbozukluk ve denetimsizlik sonucu "yapanın yaptığının yanına kalması" işadamlarını bakımız nasıl fuhşa teşvik ediyor. Bazı işadamlarımız satıştan ellerine geçen paranın tamamını kendi paraları kabul ediyor. Bazı işadamlarımız bankadan aldıkları kredinin ödenmesi gerekeceğini, bu kredinin bir faiz yükü olduğunu düşünmüyor. Bazı işadamlarımız banka kurduklarında, bankaya yatırılan mevduatı, onların harcaması için halkın yatırdığı bir para olarak görüyor. İşte böyle bir ortamda ve de ülkede "ceketini alıp Adana'dan İstanbul'a gelen" bir işadamlarının yirmi yılda 22 fabrika kurması ve de yurt içinde ve dışında 36 trilyon liralık 441 parça gayrimenkul sahibi olması mümkün olabilir. *Güngör URAS 28 Kasım 2001 MİLLİYET*

İKİSİ DE KÖTÜ

Eskiden siyasilere uyarıları "muhtıra" biçiminde asker yapardı. Durum değişti; ABD uyarıyor!!İlki, demokratik refleksimizi kırardı; sonuncusu, ulusal onurumuzu incitiyor!...

Şakir SÜTER 11 Mayıs 2001 GÜNCEL

DGM SAVCISI'NDAN MÜTHİŞ SÖZLER

Devletle ilgili kararlar emperyalist ülkeler tarafından dikte ettiriliyor. Ülkeyi yönetenler, Türk insanının emeğini, geleceğini ipotek altına alıyor. Suç örgütleri, bazı kamu görevlileriyle ortak olup devleti ve milleti soyuyor. *11 Kasım 2001 STAR Manşet*

SİZ SEÇMEDİNİZ Mİ?

Son aylarda kimle konuşsam aynı sözler; Beceriksiz insanlardan oluşan siyasi ve bürokratik yapı Türkiye'ye hakim oldu, işler bu yüzden kötü gidiyor! Yüz yüze konuştuklarıma soruyorum: Peki bunları siz seçmediniz mi?

Mehmet Y. YILMAZ MİLLİYET 23 Kasım 2001

TSK, SİVİLLER GİBİ SAKLANAMAZ

Gazetelerde kahramanlık yaparak, askerinin üstünde siyasi otorite kurulmaz. İstiyorsanız, ordunun bütçesini kontrol edersiniz.

TSK ile ilgili yolsuzluk iddialarının giderek arttığını belirtten emekli oramiral Atilla KIYAT rütbe aldıkça ve emekliye ayrıldıklarında askerlerin malvarlıklarının açıklanmasını istedi. *19 Kasım 2001 RADİKAL*

HAYDİ TÜRKİYEM İLERİ! N'OLDU?

Şimdi de "Bu ülke için 'seve seve'" diyorlar, bakalım arkasından ne gelecek seve seve?Bu düzen değişmedikçe, Ankara'daki düzenler değişmedikçe halkın zaten buharlaşmakta olan güveni hepten uçup gider. Güvenin en önemli unsur olduğunu ise, güveni şarsanlar dahil, herkes söylemiyor mu seve seve? "Sürekli aydınlık için bir dakika karanlık" kampanyası keşke tam olarak başarıya ulaşabilseydi. Ne oldu Susurluk?Şimdi hepsiyle " Türkiye gurur duyuyor" ş'apa ş'apa *Nail GÜRELİ 21 Kasım 2001*

İşte IMF'den bu 10 milyar dolarlık taze para, bu çabalar sonucunda geliyor... Benim anlayamadığım sizin niye sevindiğiniz?... Bu faizli borçtur... Tıpkı daha önceki 150 milyar dolar dış borç gibi: çar - çur edilecek, savrulacak, paylaşılacak, güçlü olanların cebine akacak, ama sonunda faizi ile birlikte halkın cebinden çıkacak... Sevinecek neyi var?...

Bekir COŞKUN 20 KASIM 2001 HÜRRİYET

Bu ülke için "seve seve" diyeceksek, çağdaş ülkeler yarışında 40 yıldır niye bir arpa boyu ilerleyemediğimizi ülkeyi yönetenler izah edebilmeli ki... Biz de çocuklarımıza, torunlarımıza anlatalım!

Derya SAZAK (Siyaset Günlüğü) MİLLİYET

MEDYA TERÖRÜNÜ ÖNLEMEK

Bunun sansürle filan alakası yoktur. Medya gücünü bu tür tehdit ve şantaj için kullananlar ve kullanmayı düşünenler her kimse onlar en ağır şekilde cezalandırılmalı, ağır cezaların da yetmediği durumlarda yayının süresiz olarak durdurulmasına kadar gidilmelidir.

Mehmet Y. YILMAZ MİLLİYET 20 Kasım 2001

BAYRAKLAR İNERKEN...

Göçüklüler internet sitesi aracılığı ile gönderdikleri mektupta soruyorlar: ABD 'de hayatını kaybedenlerin anısına bayrakların yarıya indirilmesi emrini veren hükümetimiz neden aynı duyarlılığı 17 Ağustos depreminde göstermemiştir.

Ercan AKYOL MİLLİYET 14 EYLÜL 2001

SÜREKLİ ESPRİLER YAPAN, İZLEYENLERİ KAHKAYAYA BOĞAN MEHMET ALİ ERBİL SÖZLERİYLE ŞAŞIRTTI:

Çalışıyoruz, bu soysuzlar çalsın diye... Vergi veriyoruz bu soysuzlar götürsün diye... Ondan sonra biz garibanların peşine düşer bu devlet maalesef... Demokrasiyi savundunmu tependedir bu devlet... Öbür tarafta hırsız, hortumcu olursan baştaacı yapıyorsun... Böyle bir düzende yaşıyoruz... İnşallah bu düzen değişecek... *12 Aralık 2001 STAR*

Bültenimizin bu sayısının sponsorluğunu yapan **Kral Alüminyum** firması sahibi üyemiz **Ali Murt** ve **Deniz Petrol**' ün sahibi **Ahmet Akbaş**' a teşekkür ederiz.

DENİZ PETROL



AHMET AKBAŞ OTOAYGAZ

Tel: (0.326) 632 00 44 Fax: (0.326) 664 94 74
Gökmeydan Beldesi Arsu - İSKENDERUN

*Birçok üye ve okurumuz tarafından Deniz Petrol tarafından müşterilerine verdiği ücretsiz araç yıkama, zengin promosyon, güler yüz, kafeterya gibi hizmet ve atılımlarla meslek grubunda geçen yaz sezonunda bölgede yılın müteşebbisi olarak görülmüştür.

*Deniz Petrol' ün sahibi Ahmet AKBAŞ, darsa neye gitme imkanı olmayan kırsal bölgede oturan AKDER' in bursiyeri olan liseli öğrencimizin 1 yıllık dersaneye masrafını üstlenerek eğitimine katkıda bulunmuştur. AKDER olarak bu davranışını kutlarız.

- ALÇIN ALÜMİNYUM HATAY BÖLGE BAŞ BAYII
- ALÜMİNYUM DOĞRAMA
- PLASTİK PANJUR

KRAL

- DUŞAKABIN
- LAMBİRİ KAPLAMA
- SİNEKLİK

ALÜMİNYUM PLASTİK KAPI PENCERE SİSTEMLERİ CAM SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Yelboya kampanya...

ÜRETİCİ BAYII



PİMAPEN

PVC PENCERE SİSTEMİ

MERKEZ : DÜMLUPINAR MAH. 196 SK. NO: 33/A İSKENDERUN
TEL : (326) 615 75 52 FAX: (326) 616 04 50

ATELYE : SANAYİ SİTESİ M. AKİF CAD. NO: 136 İSKENDERUN
TEL : (326) 615 02 78

FABRİKA : Showroom: ŞARKKONAK ATATÜRK CAD. ARSUZ YOLU ÜZERİ
TEL : 641 21 94 KARAĞAÇ - İSKENDERUN



Zülal'e

Ben de sevdim Zülal
Ben de sevdim ...
Bir çift kara gözünün
Bir talle gülün uynuna ben de yandım,
Ben de sevdim Zülal...
Ferhat'ın ilediği kocaman dağlar,
Açimde bir su zerrisi ancak...
O uçsuz bucaksız Ağnatos çölleri,
Açimde ancak ufuk bir kör zanlı...
İnsan ölümlü belter mi Zülal?...
Umarız, bitik ve yalıtık
Benim beltediğimi gibi ...
Kara topraklar olur mu aydınlık?...
Kendiliğinden bitiveren eller,
Göküzünde hayvan yalıtıklar,
Yasın tutmuş hayalere döven;
O deli dalgalılar, olur mu aydınlığa core?...
Sarılar mı arzıyla yanan,
Senin çağlar ölümlüden geliveren hayaline
Yaslılığın başını götüğün
Sarıbaharda savanadan kuru yapraklarını;
Hayvanca ezdiği taş kütlenin
Cahilceğine düşen yağmur damaları
Geri getirir mi ufkta yiten güneşi...
Müzümlü bir huzur sabahına da
Açıkla biten bir aklı öğütürünün
Ayerlik kokun, hasret kokun
Sessizce bitiveren gecelere ilünet eden
Tan yerinin ısıltısı
Geri getirir mi Zülal
Geri getirir mi?...
Kasa kısırcık süren insan ömrünü
Çözümüye getmediği nice senelere,
Korkuyla ırlıken Eylül çiçeklerinin

Nurettin Erbaş

BUKALEMUN

Şaşarmış kertenkele Bukalemunun ikide bir renk değiştirmesine.

Demiş:

- Yeğen, söyle hele ben senin ne renk, ne mäne
Hayvan olduğunu kestiremedim. Bir gün al,
Bir gün mor, bir gün yeşil bu nasıl iştir?
-Şaşılacak bir yanı yok, demiş bukalemun, yan-
ar dönerdir meşrebim kimin sırtınday-sam onun
rengine girerim...

(Bu bana çokook tanıdık geliyor ya!...)



MASKE'NİN
DUYDUKLARI...

Evren içinde bir nokta dünya...

Ama baksana küçücük dünya; dört yanı
savaş, kan, şiddet...

Ben ne diim sana dingil!

Kocaman sandığın dünya küçücük!
NE SANA KALACAK NE DE O'NA!

RUBAİ...

Hazırlayan: Ali Nevrüz ERBAŞ

(Bursiyer Öğrencisi)

YİĞİTLİK

Tanı dostunu, düşmanını; güvenle bak yarına,
İnan acıdan ölmezsin; tuz bassan da yarana.
İnsan ne ederse etsin; hiç te kalmaz yanına
Kabahat samur kürk te olsa, kimse almaz sırtına...

Akı, ne yazık ki ülkemizde
pekçok insanın BAŞININ
DERDİ!...

(Aklımızda hayırları olsun!...)

İbadet açıktaki kalınca
din kokmaya başlar!...

Gülümsemeyi bilen. aslında
hüznüne de güç katar!...

Akılınız başın cezasını
HALKLAR çeker!...

Hedefi belirsiz insan,
iskalamanın da zevkini alamaz!

Devlet ayağa düşünce
tetikçiler "Kahraman" olur!

Türk'ün aklı başına
ASSOOKAAA gelirl!...

Sırası gelmiş bir halk buna
hiç sevinmedi...
"Sustukça" sırası gelmişti
çünkü!...

O SAVCIYI GÖZDEN GEÇİRMELİ!

Yurdum insanının savcısı olan Ankara DGM Savcısı Hakan Kızıllarlan, "Ülke yoğun bir ekonomik bunalıma sokulmuş, devletle ilgili pek çok karar bir takım emperyalist ülkelerce dikta ettirilir hale getirilmiştir. Bu konuda kasti olmayanlarsa gaffet ve delalet içine düşmüşlerdir" demişti.

Bu konuşmaya sert çıkan MHP lideri Bahçeli ise; "Bunu Türkiye Cumhuriyeti'nin savcısı mı söylüyor? O savcıyı gözden geçirmek lazım. Türkiye Cumhuriyeti nasıl dışarıdan direktif ve emir alabilir? Böyle şey olur mu?" dedi.

MASKE: Sizce kimleri gözden geçirmeli?...

BUNLARI

1926' da Irak ile yapılan anlaşma gereğince Türkiye Irak'ın petrol gelirlerinden %10 pay alacak ya da Türkiye'ye 500 bin İngiliz Lirası ödeyecektir. Bu paranın 1986'da Özal iktidarı döneminde hala izah edilemeyen nedenlerle kaldırıldığını...

BİLİYOR MUSUNUZ ?

New York şehrinin ikiz kulelerinde çalışan genç adam 11 Eylül günü evinden çıkmış, işine doğru ilerlerken birden sevgilisini uzun zamandır görmediğini hatırlamış ve işe biraz geç kalsam bir şey olmaz düşüncesiyle sevgilisinin evine gitmiş. Haliyle telefonunu kapatan adam sevgilisiyle hasret giderdikten sonra arabasına binerek ikiz kulelere doğru yola çıkmış. Telefonunu açtığı anda çalmış. Arıyan karıştırmış.

- Nerdesin be adam! Bi saatir seni arıyorum. Hangi cehennemdesin?!!!

- Nerde olacam karıcım! Büromdayım ve deli gibi çalışıyorum!!! :))

AKDER AKÇALI BELEDİYESİ'nden KUTLAMA ALANI ve GEREKİRSE PERAKENDE SEBZEHALI ve TİCARET MERKEZİ OLARAK KULLANILABİLECEK ALAN BEKLİYOR



ARSUSLULAR KÜLTÜREL DAYANIŞMA
VE YARDIMLAŞMA DERNEĞİ
Prof. Muammer Aksoy Caddesi No: 18
Tel.: (0326) 615 79 66
İSKENDERUN

AKÇALI BELEDİYESİ BAŞKANLIĞINA
AKÇALI

"Yumurta Bayramı ŞÖLENİ", 2001 yılı Mart ayında Akçalı Belediyesi ile Arsuslular Kültürel Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin katkılarıyla birlikte hazırlanan bir program kapsamında kutlanmıştır. Bu kutlama sonrasında ileriki yıllar için, aynı zamanda, Park ve piknik alanı olarak ta kullanılabilecek geniş kapsamlı bir alanın projelendirilmesi yönünde ortak görüşe varılmıştır. Bu çalışmalar kapsamında, derneğimizin:

1. Alanın ağaçlandırılması,
2. Alana oturma guruplarının yapılması,
3. Alana yapılacak olan spor sahasının tesviyesi ve dokü işlerine

Katkıda bulunulması uygun görülmüştür. Bu nedenle tasdik projenin ilk basamağı olan ağaçlandırmanın yapılabilmesi için, Belediyenizle, Derneğimizin ortaklaşa tespit ettiği alanın peyzaj projesi ve ilgili meclis kararımızın ağaçlandırma mevsimi başlamadan önce derneğimize verilmesi işlemlerini selametinle açından ivedilikle gerçekleştirmenizi rica ederiz.

SAYGILARIMIZLA

Arsuslular Kültürel Yardımlaşma ve
Dayanışma Derneği
YÖNETİM KURULU

Derneğimizin kurulduğu yıldan beri AKÇALI'da kutlanan "Yumurta bayramı şöleni" ve bundan ikihafta sonra kutlanan Çetillik "Bahar Bayramı" kutlamalarının tarihi gelişimi içinde kültür ve geleneklerimize uygun bir şekilde kutlanması ve festivale dönüştürülmesi yolunda

çabalarımız devam ediyor. İlk kez 1996 yılında derneğimizin görevlendirdiği o dönemin yönetim kurulu üyeleri Eczacı Ruslan COŞKUNIRMAK ve Avukat Ahmet BİLEN'in katkıları ve derneğimizin sponsorluğunu yaptığı kutlamalarla festival çalışmaları ciddi bir şekilde gündeme gelmişti. Amaç 30 Mart'ta Akçalı'da başlayacak sportif ve sosyal aktivitelerin 14 gün sürmesi ve Çetillik' te son bulması idi.

Belediyelerin manevi de olsa işbirliği olmadan beldelerde bu tip sosyal kültürel etkinliklerin başarısının çok zor olduğunu gördük. En azından yer problemi büyük sorundu. 2001 yılında yine derneğimizin sponsorluğu altında, görev verilen yönetim kurulu üyeleri İzzettin REYHANOĞLU ve Hamit AYTAŞ'ın katkıları ile protokolün de dahil edildiği bir kutlama yapıldı ve 2002 kutlamaları için yandaki metninden anlaşılacağı gibi karşılıklı görüş birliğine varılmıştı. Ancak belediyeye külfet getirmeyecek ve derneğimizin katkıları ile bitirilmesi düşünülen alan, küçük bir para karşılığı tarım arazisi olarak belediye tarafından kiraya verilmişti. Bu nedenle bu hizmet isteğimize cevap bile verilemedi. İçinde spor kompleksi, oturma alanları ve satış reyonları yapılması düşünülen projemiz ile beraber "Yumurta Bayramı Şöleni" kutlamalarının da toz toprak ve itiş kalkış içinde kutlanmaması, daha iyi ortama taşınması ve itibar kazandırılması fikri de başka bir bahara kaldı.

Yani sıfır var elde sıfır. Yine başa döndük.

ARSUS MU? ARSUZ MU?

Bir önceki adı Uluçınar olan beldemizin "ARSUS" adı anılmasının zaman zaman isim kargaşası yarattığı ve "ARSUS MU?", "ARSUZ MU?" sorusunu yarattığı söyleniyor. İskenderun Devlet Hastanesi'nde görevli Diş Doktoru Cahit TUZLACIOĞLU'nun bu tip sorularından sonra, Arsuz Belediye Başkanı Sayın Ersoy HOCAOĞLU'nun da isim kargaşası ile ilgili sitemleri vardı. Hatta bültenimizin "Yeşil ARSUS" isminin, isim kargaşası yarattığı düşüncesi ile değiştirilmesi bile isteniyordu. Daha önceden de belirttiğimiz gibi ARSUS tüm bölge için kullanılan tarihsel niteliği olan bir isimdi. Bugün ARSUZ adı verilen beldemizden geçmişteki bir adı da "Kaba" idi. İzmir'in tarihi Efes tarihi şehri gibi Türkçe isimlerle değiştirilmeye çalışıldığı dönemde; mitolojideki Arsus ismi, önce Uluçınar köyü daha sonra İçişleri Bakanlığına önerilen "ARSUZ" ismi ile belde olarak tescil edildi. Birkaç yıl öncesine kadar turizm bölgesi olduğu dönemde tarihi, antik bir kent olduğu belirten sarı zemin üzerinde "ARSUS" ibaresi var idi. Maalesef turizm bölgesi niteliği ile beraber levha da kaldırıldı. Halen Arsus Belde olmadan önceki tüm haritalarında Arsus adı olarak geçmektedir. Üstelik Latin ve Türkçe ses uyumunda -sus

takısı uyumsuz olup -sus takısının daha uyumlu olduğunu görüyoruz. Örneğin Tarsus, Misis gibi... Bu bilgiler ışığında tarihi antik isminin orijinalliğini unutturmamak aynı kültür ve gelenekteki bir bölgeyi ifade etmesi ve ses uyumuna uyumu nedeni ile yayın organımıza "Yeşil ARSUS" ismi uygun görülmüş idi. Eskiden "Halen konuşma dilinde Pirinçlikten Samandağ hududuna kadar oturan insanlar yörelerinden bahsederken "Kaba" ya gidiyorum" veya "Aradığınız Kaba'da bulunur" şeklinde ifadeler kullanılırdı. Özetlersek: Arsus ismi, bugünkü Arsuz Beldesi içinde kullanılmış ancak ova ve tüm bölge ismi olarak kullanılmıştı. Zaman zaman beldenin adı değişmiş ancak mitolojideki "Arsus" ismi bölge olarak hiç değişmemiştir. Tarihi antik isimlerin korunması ilkesinden hareket ederek bültenimizin adının "Yeşil ARSUS" olarak devamına, İçişleri Bakanlığı'nca uygun görüldüğü müddetçe beldemizi "Arsuz" adı ile anmanın uygun olacağı kanaatindeyiz. Ancak yine de son sözü üye ve okurlarımıza bırakır bizlere bilgi ve düşüncelerini, aktararak katkılarına bekliyoruz.